
Lp. Znak
Data wydania 

decyzji

Numer ewidencyjny 

nieruchomości będącej 

przedmiotem decyzji 

[obręb.arkusz-numer]

- spełniającej w/w 

warunek

Rodzaj zamierzenia 

inwestycyjnego

1 2 3 4 5

1 WRM-I.7331i-49/04 4-11-2004
w tym 

37.4-8

budowa sieci światłowodowej na terenie 

miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, wzdłuż 

ulic: Mickiewicza (od skrzyżowania z ul. 

Żabią do końca mostu na rzece Kamiennej),  

Al. 3-go Maja , poprzez wiadukt i Rondo 

Republiki Ostrowieckiej do ul. Traugutta, 

Traugutta (od Ronda Republiki Ostrowieckiej 

do budynku nr 4), Świętokrzyskiej (od ul. 

Traugutta do budynku nr 13 przy ul. 

Świetokrzyskiej), Sandomierskiej (od Ronda 

Republiki Ostrowieckiej do budynku Agencji 

Rozwoju Lokalnego przy 

ul. Sandomierskiej 26a) oraz 

w skrzyżowaniu ulic Okólna, Słowackiego, 

Denkowska.

2 WRM-I.7331i-52/04 03.12.2004r.

37.4-8

37.4-84

37.2-1

budowa wodociągu rozdzielczego ø  200 

mm, spinającego obieg pierścieniowy 

istniejącej sieci wodociągowej w ulicy 

Mickiewicza – Żabia

3 WRM-I.7331i-5/05 08.04.2005r.

37.3-113/1

37.3-89

37.3-29

budowa kanalizacji deszczowej 

w ul. Chmielnej i ul. Wałowej z wpięciem 

w ul. Żabiej

4 WPPOŚ.Id.7331/1-30/2006 8-05-2007

37.3-113/1

37.3-30/3

37.3-46/1

budowa wodociągu rozdzielczego 

w ul. Podwale i ul. Wałowej

5 WPPOŚ.Id.7331/1-1/2009 7-04-2009
w tym

13.3-62/1

budowa kanału sanitarnego 

z przepompownia ścieków z zasilaniem 

energetycznym w ul. Żeromskiego 

i ul. Kuźnia

6 WPPOŚ.Id.7331/1-31/2009 16-03-2010
37.4-117

37.4-8

budowa wodociągu rozdzielczego 

o średnicy 100mm i długości 90mb 

w rejonie ul. Adama Mickiewicza

7 WPPOŚ.Id.7331/1-17/2010 01-10-2010

w tym

działki w obrebie 51,

arkusz 2 i arkusz 3

budowa gazociągu przyłączeniowego 

wysokiego ciśnienia do Celsa "Huta 

Ostrowiec" 

8 WPR-I.6733.2.6.2012.KOD 4-12-2012

w tym 

38.1-1/19

47.1-6/3

47.1-6/10

budowa gazociągu wysokiego ciśnienia DN 

500 relacji Sandomierz - Ostrowiec 

Świętokrzyski

9 WPR-I.6733.2.16.2012.KOD 07-12-2012

w tym

działki w obrebie 51, 

arkusz 3 i arkusz 5

budowa gazociągu wysokiego ciśnienia DN 

500 relacji Sandomierz - Ostrowiec 

Świętokrzyski

10 WPR-I.6733.2.17.2012.KOD 10-01-2013

49.2-1/3

49.2-1/1

49.4-17/2

49.4-22/2

49.4-23

budowa gazociągu wysokiego ciśnienia DN 

150 ST PN 6,3 Mpa zasilającego SRP 

Ostrowiec Świętokrzyski, 

ul. Kilińskiego wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą

11 WPR-I.6733.2.3.2013.KOD 7-02-2013 37.4-8

odmowa ustalenia ulicp dla przebudowy 

mostu na rzece Kamiennej w ciągu

ul. Adama Mickiewicza

12 WPR-I.6733.2.7.2013.KOD 24-05-2013

41.2-29

41.2-1

41.2-28

41.2-54

41.2-50

41.2-74/3

40.3-7/6

40.3-7/7

budowa gazociągu średniego ciśnienia PE o 

średnicy 160mm i długości około 54m w 

rejonie ulic Szewieńska 

i Świętokrzyska

Wykaz decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dotyczących 

nieruchomości lub jej części znajdujących się na obszarach szczególnego zagrożenia 

powodzą lub 

w odległości mniejszej niż 50m od stopy wału 

przeciwpowodziowego na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego



13 WPR-I.6733.2.17.2014.AJ 13-05-2014
w tym

49.4-22/2

budowa kabla światłowodowego 

niezbędnego do technicznej obsługi 

gazociągu wysokiego ciśnienia DN 500 

relacji Sandomierz - Ostrowiec Św. 

w rejonie ul. Onufrego Zagłoby 

i ul. Mostowej

14 WPR-I.6733.2.55.2014.AJ 6-03-2015

w tym

32.4-1

51.1-86/2

51.1-91/2 

budowa kanalizacji sanitarnej o średnicy 200 - 

160mm o łącznej długości 

ok 700m i rurociągu tłocznego 

o średnicy 110 o długości ok 240m 

wraz z pompownią (na działce nr 91/2) 

w/przy ulicy Wschodniej z włączeniem do 

istniejącego kanału sanitarnego 

o średnicy 200 przy skrzyżowaniu ulic 

Wschodniej i Jana Samsonowicza

15 WPR-I.6733.2.10.2016.AJ 14.06.2016r. 49.4-18/4
Budowa wodociągi rozdzielczego w/przy ul. 

Aleja 25-lecia Wolności

16 WPR-I.6733.2.4.2017.KOD 10.07.2017r.

37.3-94/1

37.3-94/2

37.3-113/1

37.3-112

37.3-111

37.3-119/10

Budowa kanalizacji sanitarnej z rur PCV 

(Ø0,2m) oraz odejść kanalizacyjnych PCV (Ø 

0,16m) o łącznej  długości ok. 200mb na 

działkach położonych przy/ w ulicy Wałowej, 

z włączeniem w/w kanalizacji do istniejącego 

kanału sanitarnego na działce nr ew. 119/10 

(obręb 37, 

arkusz 3) położonej przy ulicy Żabiej

17 WPR-I.6733.2.46.2017.KOD 09.01.2018r.

w tym

31.51-48

51.3-36

51.2-36/2

31.51-46

budowa gazociągu niskiego ciśnienia w/przy 

ulicy Wschodniej


